Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

С целью своевременного оказания медицинской помощи больным

травматологического профиля

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 17 июля 2020 г. № 315-649/20П/од «О приостановке

приема пациентов ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 39

Канавинского района г.Нижнего Новгорода», изложив п. 4. в новой редакции:

«4. Главному врачу ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 13

Автозаводского района г.Нижнего Новгорода» (А.В.Разумовский):

4.1. с 16 июля 2020 г. до особого распоряжения обеспечить оказание

экстренной стационарной помощи пациентам травматологического профиля,

проживающим в Автозаводском районе г.Нижнего Новгорода (зона

обслуживания ГБУЗ НО «Городская больница № 24 Автозаводского района

г.Нижнего Новгорода»), в дальнейшем все дни недели;

4.2. с 16 июля 2020 г. до особого распоряжения обеспечить оказание

экстренной стационарной помощи пациентам с сочетанной травмой из зоны

обслуживания травматологического центра ГБУЗ НО «Городская клиническая

больница № 39 Канавинского района г.Нижнего Новгорода».

4.3. с 20 июля 2020 г. до особого распоряжения обеспечить оказание

экстренной стационарной помощи пациентам травматологического профиля,

 О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 17 июля 2020 г.

№ 315-649/20П/од "О приостановке приема

пациентов ГБУЗ НО "Городская

клиническая больница № 39 Канавинского

района г.Нижнего Новгорода"

 2

проживающим в Приокском, Московском  районах г.Нижнего Новгорода, в

дальнейшем каждый понедельник, вторник, четверг,  субботу».

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Станция скорой медицинской помощи

г. Нижнего Новгорода» (И.В.Голубев) с 08-00 часов 20 июля 2020 г. обеспечить

оказание скорой медицинской помощи и медицинскую эвакуацию в соответствии

с п.1. настоящего приказа.

3. Приказ вступает в силу с даты подписания.

4. И.о. директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (И.С.Гончаров) разместить настоящий приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов